SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA/MA
Avenida dos Holandeses, quadra 35, lote 08-Calhau/ Fones: 2106-8300 / 8336 – Fax: 2106-8313 – São Luís/MA

Home Page: www.creama.org.br   E-mails: cpd@creama.org.br / gabinete@creama.org.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 30/2022-ASSEJUR/CREA/MA

CONTRATANTE: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhão -

CREA/MA. CNPJ Nº 06.062.038/0001-75. CONTRATADA: LC SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS, empresa privada, CNPJ nº 42.125.114/0001-08. FUNDAMENTO:

Lei Federal 14.133/2021, Processo Administrativo nº 2700889/2022 - CREA/MA. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS

DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHÃO, CREA/MA. Decorrente a Dispensa nº 013/2022-CPL/CREA/MA.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados a partir da data

de sua assinatura 07/12/2022. Permanecem inalteradas as cláusulas não alteradas por esse

instrumento. São Luís/MA, 06 de janeiro de 2023. Eng. Civil Luís Plécio da Silva Soares,

Presidente do CREA/MA.

http://www.creama.org.br/
mailto:cpd@creama.org.br
mailto:gabinete@creama.com.br